
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chrast

Náměstí 1, 538 51 Chrast u Chrudimě
tel.č.: 469 666 100 | e-mail: podatelna@mestochrast.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 96 Rady města Chrast

konaná dne 11. 8. 2021 v MěÚ Chrast, kancelář starosty od 15:00 hod.

1/96RM/2021 Rada města Chrast schvaluje program 96. schůze Rady města Chrast.

2/96RM/2021 Rada města Chrast neschvaluje v souladu s ust. §102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích, obecní zřízení, ve znění pozdějších předpisů, poskytnutí daru Oblastní charitě
Pardubice, V Ráji 732, 530 02 Pardubice, IČ: 46492160.

3/96RM/2021 Rada  města  Chrast  souhlasí  s  prodejem drobného  hmotného  investičního  majetku  -  1
ks mobilního telefonu Samsung Galaxy A50 (inventární číslo 3231) paní *** 538 54 Luže
za cenu 2.000,- Kč.

4/96RM/2021 Rada města Chrast projednala žádost manželů ***, 538 51 Chrast a souhlasí s úpravou
stávajícího sjezdu před rodinným domem č.p. 752, Chrast na pozemku jp.č. 962/62 v k.ú.
Chrast ve vlastnictví města Chrast, na náklady žadatele.

5/96RM/2021 Rada města Chrast schvaluje zveřejnění záměru prodeje bytu č. 5 o velikosti 1+1 v domě
U Pošty č.p. 13, Chrast obálkovou metodou za minimální cenu 474 350,- Kč, která byla
stanovena  znaleckým  posudkem.  Byt  bude  prodán  nejvyšší  nabídce.  Součástí  podané
nabídky musí být čestné prohlášení o tom, že kupující má zajištěné finanční prostředky
na zaplacení nabízené kupní ceny.

6/96RM/2021 Rada města Chrast rozhodla v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení),  ve znění pozdějších předpisů a dle doporučení hodnotící
komise ve veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení vedeném pod názvem
„Pořízení  štěpkovače pro město Chrast  č.  II“  o  výběru nejvhodnější  nabídky,  a  to
nabídky účastníka EVERUN CZECH REPUBLIC s.r.o., Sladkovského 659/40, 779 00
Olomouc.

7a/96RM/2021 Rada  města  Chrast  schvaluje  zadání  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  s  názvem:
„Demolice a novostavba obecného domu v obci Skála“.

7b/96RM/2021 Rada města Chrast jmenuje komisi pro otevírání obálek ve věci veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem: „Demolice a novostavba obecného domu v obci Skála“ ve složení:
Jitka Čapková a Bc. Kateřina Sekerová.

7c/96RM/2021 Rada města Chrast jmenuje hodnotící komisi ve věci veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem: „Demolice a novostavba obecného domu v obci  Skála“ ve složení:  Jitka
Čapková, Bc. Kateřina Sekerová, Mgr. Jana Samková, náhradníci: Gabriela Nehonská.

7d/96RM/2021 Rada  města  Chrast  pověřuje  hodnotící  komisi  posouzením splnění  podmínek  účasti
vybraného  dodavatele  a  případné  posouzení  splnění  podmínek  účasti  ostatních
účastníků, příslušného administrátora (Eupora s.r.o.), ve věci veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem: „Demolice a novostavba obecného domu v obci Skála“ k předání
elektronických nabídek hodnotící  komisi,  která bude nabídky posuzovat  a  hodnotit
v  souladu  s  §  114  ZZVZ  a  k  případné  komunikaci  s  dodavateli  při  poskytování
součinnosti či objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů dle § 46
ZZVZ.

Ing. Vojtěch Krňanský



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

starosta  města


